Edição nº 1090 – 19 de Dezembro de 2018 (Edição extra) | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

 Seção de Licitações e Compras

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO Na publicação do Diário Oficial Eletrônico
do Município edição Nº 1069, de 21 de Novembro de 2018, seção
Departamento de Licitações, Contratos e Convênios, página 01, Publicação de
aviso de licitação, referente ao Processo nº 653/2018. Onde se Le: "Extrato de
Adjudicação, 16 de Outubro de 2018. Leia-se: Extrato de Adjudicação, 05 de
Novembro de 2018. DAYANA FERNANDES – PREGOEIRA MUNICIPAL.

PUBLICAÇÃO DE RERRATIFICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA/MG – RERRATIFICAÇÃO – DOEM edição nº 1088 do dia 18
de Dezembro de 2018, publicação de ata de credenciamento do Processo nº.
771/2018, modalidade Credenciamento nº 03/2018, para contratação de
oficineiros a fim de realizar oficinas voltadas aos serviços de convivência e
fortalecimento de vínculos do CRAS. ONDE SE LÊ: “03) Luiz Augusto Bueno
da Silva, CPF 088.307.396-00, pessoa física interessada em se credenciar para
execução do item Modalidade Musical, pelo período de 12 meses com
remuneração de R$ 1.300,00/mês a contar da data de assinatura do contrato”
LEIA-SE: 03) Luiz Augusto Bueno da Silva, CPF 088.307.396-00, pessoa
física interessada em se credenciar para execução do item Modalidade Musical,
pelo período de 03 meses com remuneração de R$ 1.300,00/mês a contar da
data de assinatura do contrato”. AS DEMAIS DISPOSIÇÕES FICAM
INALTERADAS – LUCAS RAFFAELLI ESTEVES

TORNAR DE EFEITO A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO, REF. CREDENCIAMENTO Nº 003/2018 O
Secretário Municipal de Ação Social, no uso de suas atribuições, torna público
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação
do Termo de Homologação ref. Credenciamento nº 0003/2018, edição nº 1088.
Motivo: Erro na data da publicação com a data da edição. Jacutinga, 19 de
dezembro de 2018 Lucas Raffaelli Esteves Secretário Municipal de Ação
Social

		2018-12-20T16:14:07-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163